Requerimento nº 007/2025

Autor: Wellington Costa de Souza Silva

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Sr. Sebastião José Esperança

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação

regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Solicita instalação de um poste de iluminação na rua Antônio José Zampa

próximo ao número 67 – bairro Água Branca

Justificativa:

Moradores estão reclamando da falta de iluminação na referida rua.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 30 de janeiro de 2025.

                                                         Wellington Costa de Souza Silva

         Vereador Proponente